Начальнику отдела строительства и архитектуры администрации Тобольского муниципального района

от ______________________________

________________________________

Приживающего (ей) по адресу:

________________________________

________________________________

________________________________

Тел. (факс)______________________

E-mail:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить сведения, содержащиеся в разделе 10 ИСОГД «Адресный реестр» и зарезервировать зарегистрировать аннулировать подтвердить (ненужное зачеркнуть)

адрес объекту:

________________________________________________________________

(наименование объекта)

расположенному по адресу:___________________________________________
________________________________________________________________
Дата:  «____»  ____________ 20    года                   Подпись:_______________

Перечень документов предоставляемых для получения приказа о присвоении, подтверждении, изменении административного адреса: